（別紙６）
	受付番号年月日
	No.

	第　　　　　　　　号

　　　第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
亀 田 郷 土 地 改 良 区
理 事 長 　　　　　　　　　様
〒
住　　　　所
名　　　　称
代表者の氏名
（担当　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　について（協議）

　下記のとおり　　　工事を施工するにあたり土地改良施設を使用したいので協議します。

記

	工 事 の 場 所

	事 　 業　  名

	工 事 の 目 的

	工 事 の 概 要

	責任者・連絡先
	TEL

	工 事 の 期 間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工 事 請 負 者
	　　　　TEL

	添  付  書  類
	位置図　計画平面図　縦横断図　構造図　公図　写真　その他資料

	備         考

	申請に対する意見
	分区長　このことについて同意する。

[bookmark: _GoBack]
	特 記 事 項

	工区長　このことについて同意する。